江苏省太仓市人民法院

公 告

（2018）苏0585执2444号
田仿伟、裴会双、伍满枝、王永忠、益方动力机械集团有限公司、太仓市益方工贸有限公司、昆山市紫金花置业有限公司、太仓安尔特塑化有限公司、江苏利众动力机械有限公司、苏州紫金花置业有限公司：

江苏联嘉资产管理有限公司与益方动力机械集团有限公司、太仓市益方工贸有限公司、昆山市紫金花置业有限公司、太仓安尔特塑化有限公司、田仿伟、裴会双、伍满枝、王永忠、江苏利众动力机械有限公司、苏州紫金花置业有限公司金融借款合同纠纷一案，本院已于2018年06月29日立案执行。现因你公司（你们）下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条的规定，向你公告送达本院（2018）苏0585执2444号执行通知书、报告财产令。自发出本公告之日起，经过六十日即视为送达。

特此公告。
二〇一八年八月六日